
UCHWAŁA NR 59/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie zamiany uchwały w sprawie ogłoszenia nowych składów komisji senackich oraz 
komisji dyscyplinarnych

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia Tl lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W §1 uchwały nr 13/2008 w sprawie ogłoszenia nowych składów komisji senackich oraz 
komisji dyscyplinarnych do składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich 
dopisuje się:

„22/ Julia Jerka
23/ Paweł Piwowarczyk
24/ Radosław Przypis”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Wpfflemar Tarczyński


